

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת ויגש, ח' טבת ה'תשס"ד (2.1.04)



יש לדורנו את כח המשלח

הן הפצת המעיינות בשבעים לשון, הן הפצת שבע מצוות בני נח, הן הפצת בשורת הגאולה והן הפצת הוראותיו הבטחוניות, הכל נעשה מכח המשלח הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, שיגאלנו עכשיו ממש.

הוא יוסף הצדיק, תביא לתוצאות בלתי חיוביות, של הוספת חיות בקליפות, אריכות הגלות ועוד. והתשובה: חסר היה במעשהו של יוסף את כוחו של המשלח. הוא לא נצטווה על כך מאת הש"ת או ע"י אביו וכו'.

בעיקרון, זה גם מה שהיה בח' טבת, היום בו תורגמה התורה ליונית עפ"י דרישת תלמי המלך. מעשה שעפ"י עדות חז"ל, הביא חושך לעולם במשך ג' ימים, ועשרות שנים מאוחר יותר, היווה הדבר את הרקע לגזירת אנטייכוס.

גם כאן נשאלת השאלה: מה הבעיה בתרגום התורה, והרי משה רבינו עצמו תרגם את התורה לשבעים לשון, כפירוש רש"י על הפסוק "הואיל משה באר את התורה" - "בשבעים לשון פרשה להם". ולא שמענו כל הסתייגות למעשהו זה!

כח המשלח

אלא שיסוד ההבחנה בין השניים הוא, ש"תרגום השבעים" נעשה עפ"י

דרישת מלך גוי ובמילא חסר כאן את כח המשלח, לעומת זאת משה רבינו עושה זאת בציווי הש"ת ויש בזה את כוח המשלח וע"כ לא היו לכך כל תוצאות שליליות.

כיום, לכל הדיעות אין למקום לחשש, כיון שאנו עושים זאת בכח המשלח. הן הפצת המעיינות בשבעים לשון והן השפעה על אומות העולם לקיים את שבע מצוות בני נח, הן הפצת בשורת הגאולה, והן הפצת הוראותיו הבטחוניות, הכל נעשה מכח המשלח הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

משהחלו שנות השובע במצרים, נוכחו הכל שיוסף צדק בפתרון חלומות פרעה ונענו לדרישותיו מתוך הערכה גדולה. הבעיות החלו עם תחילת שנות הרעב. כאן נראה היה שחל שיבוש בתחזיות יוסף. תושבי מצרים שאגרו תבואה בשנות השובע, עפ"י הוראת יוסף, גילו לפתע כי כל תבואתם הרקיבה והם נותרו למעשה בחוסר כל.

בשלב זה פנו המצרים ליוסף, על מנת שיתן תבואה למחייתם "ותן זרע ונחיה ולא נמות...".

אלא שלהפתעתם הם נתקלו בדרישה בלתי שגרתית של יוסף: כדי לקבל תבואה, עליכם למול את עצמכם!

נסיון המצרים לשינוי הגזירה ע"י השתדלות אצל פרעה, נתקל בסירובו המוחלט "כל אשר יאמר לכם תעשו".

משנוכחו כי לא נותרה ברירה, מלו המצרים את עצמם ורק אז נענה להם יוסף: "הא לכם זרע וזרעתם את האדמה".

לפני הזמן

בכתבי האר"י ז"ל מוסבר כי במעשה זה, להכריח את המצרים שימולו את עצמם, יוסף לא רק שלא הועיל להשפיע על מצרים אלא אדרבא, הוא הוסיף חיות בכוחות הטומאה, ב"קליפות". מאז חלפו כבר למעלה מ-3,300 שנה, במהלכם עם ישראל לדורותיו ממשיך בתיקון העניין ע"י האמירה בליל הסדר, "הא לחמא עניא" שהיא כנגד "הא לכם זרע".

לגבי השאלה, כיצד זה יתכן, שפעולה של קודש, אשר היוזם שלה

ועידת ילדי צבאות ה'



בשבת שעברה התקיים כינוס יחודי של ילדי תנועת הנוער - צבאות ה', במגמה לאחד וללכד את כוחם של ילדי ישראל בהבאת הגאולה. בתמונה: ילדים בהתכנסות.

חדשות טובות

נתניה מוכנה למשיח

כאלף איש השתתפו בשבוע שעבר בנתניה בכינוס קבלת פני משיח צדקינו, בהיכל התרבות. מנחה הכינוס הת' אלעזר פרץ הדגיש את הוראת החנוכה לדורנו, עפ"י שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח. את הנר החמשי הדליק הרב אליהו תורג'מן רב ביכנ"ס מרכז ממ"ש, כשהקהל מצטרף לשירת "הנרות הללו" בליווי תזמורתו של ר' גדי שרייבר.

במהלך האירוע הוקראה ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח שנתקבלה באגרות קודש כך "ג עמ' תו-תז. הרב חיים ששון ריתק את הקהל בדברים על גאולת הכלל והפרט. סמוך לשעה 22:40 החל מעמד אחדות עולמי. כשנוצר הקשר עם בית חיינו, 770 בני-יורק, הכריז הרב יואל ימיני מנהל בית חב"ד בכפר סבא, את הכרזת הקודש "יחי אדוננו" עם כל הקהל. בחלק האומנותי הופיעו הזמרים דודי הרץ, חיים ישראל וחיים דוד סרצ'יק שהרקידו את הקהל שעה ארוכה בשירת "יחי" אדירה.

עושים שלום בקזחסטאן

נשיא קזחסטאן מר נרוסולטאן נורבייב יזם הקמת פורום ראשי הלאומים בקזחסטאן. הפורום מתכנס אחת לשנה למשכן הנשיא באסטנה בהשתתפות למעלה ממאה ראשי לאומים החיים ברחבי המדינה. מטרת הכינוס השגת שלום ואחוה בין העמים. גם שליח הרבי מלך המשיח שליט"א לבירת קזחסטן הרב יום-טוב קובלקין, הזומן והשתתף בפורום שהתכנס ביום שלישי כ"ח כסלו ומבטא את זמן הגאולה האמיתית והשלומה.

דידן ציח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



משיח צדקנו מלך ונשיא

בהיותו מלך יש בפעולתו של המשיח - חידוש, ועד לחידוש עיקרי בעולם כולו, כמתואר ברמב"ם "יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד", ש"יחזרו כולם לדת האמת ולא יגזלו ולא ישחיתו", עד ש"באותו הזמן לא יהיה שם לא רעב ולא מלחמה כו' ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה'". חידוש בהנהגת העולם, שלא מצינו כזאת מעולם.

משא"כ השפעתו בתור נשיא, כאשר הוא "ילמד כל העם ויורה אותם דרך ה'" אין בזה חידוש ממש, כי בתורה אי אפשר להיות חידוש (אמיתי), כפסק הרמב"ם שתורה הזאת "אין לה לא שינוי ולא גרעון ולא תוספת".

מעלת הנשיאות

אך למרות שעיקר החידוש של מלך המשיח הוא במלכותו, מכל-מקום, יש מעלה בנשיאותו על ענין המלכות. וההסבר: הצורך במלוכה הוא כדי "להרים דת האמת ולמלאות העולם צדק ולשבור זרוע הרשעים ולהלחם מלחמות ה'", ומזה מובן, שלאחר שמשיח "יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד", "ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד", אין צורך (כל כך) בפעולת משיח בתור מלך, ועיקר תפקידו של מלך המשיח יהיה ללמד את העם ולהורותם דרך ה'.

וזהו גם הטעם שדוקא אצל ענין הנשיאות נאמר "דודו עבדי נשיא להם לעולם", כי עיקר הנצחיות במלכות משיח אינה בהנהגת מלכותו, אלא בהשפעתו בתור נשיא שהוא "ילמד כל העם ויורה אותם דרך ה'".

(משיח אחרון של פסח, תשמ"ח; ד"ה ועבדי דוד (הב') תשמ"ב)

ישראל חכמים גדולים ויודעים דברים הסתומים ושיגו דעת בוראם כו", כל זה יהיה על ידי מלך המשיח, שהוא "ילמד כל העם".

ויש לומר, שעל שם ענין זה ייקרא משיח צדקינו בשם "נשיא", על דרך שמצינו בלשון חכמים, שראש הסנהדרין "הוא שקורין אותו החכמים נשיא בכל מקום והוא העומד תחת משה רבינו", ועד"ז יש לומר, שזה שמשיח נקרא "נשיא" הוא לפי שהוא "ילמד כל העם ויורה אותם דרך ה'".



מלך צריך להיות מרומם

ועפ"י יובן שינוי לשון הכתוב, "מלך עליהם" ו"נשיא להם": הנהגת המלוכה היא בדרך רוממות. וזהו "מלך עליהם", שהוא מרומם וממעל להם; ואילו השפעת הנשיא, ללמד את העם ולהורות להם דרך ה', היא בדרך קירוב אליהם, השתדלות שהעם יבין ויקלוט את דבריו. ולכן עם היות שמצד גדלותו נקרא "נשיא" (מלשון התנשאות), הרי תיאור יחסו אל העם הוא "נשיא" להם, כי השפעתו בתור נשיא היא באופן של קירוב. הבחנה נוספת קיימת בין שני תפקידים אלה של משיח צדקינו, הבחנה שבין החידוש לקיימים.

בהפטרת פרשתנו אנו מוצאים שני תוארים ביחס למלך המשיח. פעם נאמר לגביו "ועבדי דוד מלך עליהם" (יחזקאל לו, כד) ובפסוק הבא נאמר "ודוד עבדי נשיא להם לעולם" (שם לו, כה). ויש להבין את הסיבה לשניונים אלה בין "מלך" ו"נשיא"?

שני תפקידים

בהגדרת תפקידו ופעולתו של מלך המשיח מבאר הרמב"ם שני ענינים:

א. כמלך - "יכוף כל ישראל" לילך בדרך התורה והמצוה, "ילחם מלחמות ה'", יבנה בית המקדש ויקבץ נדחי ישראל ויתקן את העולם כולו לעבוד את ה'" וזהו ענינו של מלך ישראל בכלל, וכמו שכתב הרמב"ם שכל מלך "תהיה מגמתו ומחשבתו להרים דת האמת ולמלאות העולם צדק ולשבור זרוע הרשעים ולהלחם מלחמות ה'".

ב. כנשיא - "אותו המלך שיעמוד מזרע דוד בעל חכמה. יהיה יתר משלמה ונביא גדול כו' ולפיכך ילמד כל העם ויורה אותם דרך ה' ויבואו כל הגוים לשומעו כו'", ועל ידו "תרבה הדעה והחכמה והאמת שנאמר כי מלאה הארץ דעה את ה'", שמדבריו אלה מובן, שזה ש"באותו הזמן כו' יהיה עסק כל העולם.. לדעת את ה' בלבד.. יהיו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ימי ששון ושמחה

..וכיון שהגאולה תבוא תיכף ומייד... יהיה העשירי בחודש יום טוב, כפסק-דין הרמב"ם בסיום וחזתם הלכות תעניות "כל הצומות האלה עתידים ליבטל לימות המשיח, ולא עוד אלא שהם עתידים להיות ימים טובים וימי ששון ושמחה, שנאמר "כה אמר ה' צבאות גו' צום העשירי יהי לבית יהודה לששון ולשמחה ולמועדים טובים".

(שבת חנוכה ה'תשנ"ב)

הא לכם זרע (בראשית מז, כד)

בכתבי האריז"ל: ב"הא לכם זרע", רמז שיוסף אילץ את המצרים למול עצמם - דבר שהוסיף "חיות" במצרים, בקליפות, וב"הא לחמא עניא" רמזה הגאולה.

לכאורה מהו הקלוקל בכך שיוסף דרש מהמצרים למול את עצמם? ובפרט שיוסף הוא "צדיק יסוד עולם", וכל פעולותיו היו השפעת אלקות, ואם כן הרי זו הכוונה הרצויה של הפצת והשפעת אלקות לכל, אפילו למצרים? אך הענין הוא: יוסף עשה זאת מדעת עצמו, ולפיכך הביא הדבר תוספת חיוניות לקליפות, משום שהמצרים מצד עצמם לא היו עדיין כל-כך ראויים לזה. ותיקונו לפעול עפ"י הוראת התורה. (ליל ב' דחג הפסח, ה'תש"ד)

ויגש

ויגש אליו יהודה (בראשית מז, יח)

חז"ל אומרים שיהודה היה מוכן לכל, גם למלחמה. ומדוע? "כי עבדך ערב את הנער". ולכאורה כיצד? הרי יהודה ואחיו מהוים מספר קטן, ויוסף הוא השליט בכל מצרים?

אך הטעם הוא: יהודה מסר את נפשו למען בנימין, משום - "כי עבדך ערב את הנער".

וזו הוראה ומוסר-השכל לכל אב ואם, שצריכים מסירות נפש אפילו עבור ילד אחד שלא יארע לו את אשר לא צריך לקרות לילד יהודי. וע"י מסירת-נפש על חינוך הבנים והבנות על טהרת הקדש מגיעים לאמור בסיום הפרשה: "ויפרו וירבו עד מאד".

(שיחת שבת פרשת ויגש, תשי"א)

לוח השבת

פרשת ויגש

הדלקין מוצאי'ק

ירושלים 5:27 4:12

תל אביב 5:28 4:26

חיפה 5:26 4:15

ניו יורק 5:27 4:21

ה' טבת - דידן נצח

הפטרות: ויהי דבר ה' עי' יחזקאל לו טו-כח

(כח)

יוד"ע: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רווח

הבול: 38. בת ים. עיר הגאולה

ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633

(תמונת ל"ק אר"ש מ"מ בחזית צילום שרומני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

כתרומות: ח-ן בוק הדואר

4-16896-5

לעילוי נשמת

ר' אהרון ב"ר משה ע"ה
זרוצקי

נפטר: ג' טבת תש"ל

ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
הרב יוסף קורנט שליט"א

052-257-553

04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

בהקשר לחשיבות האכילה בכשרות, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח למבואר ב"ליקוטי לוי יצחק", אגרות עמוד קצח לאביו רבי לוי יצחק נ"ע, כי: 'כשר' ראשי תיבות "כמוצא שלל רב" לרמוז על הניצוצין שהוציאו ישראל ממצרים כמו שכתוב "ואחרי כן יצאו ברכוש גדול". כאשר שלימות ה"כמוצא שלל רב", הוצאת ניצוצות הקדושה מידי הלעומת-זה, תהיה בגאולה האמיתית והשלמה.

האוכל עושה את האדם

"מובן. שעיקר הסיבה לאכילת מאכלים כשרים היא כי כך ציוה הקב"ה, "חוקה חקתי כו", ומכל מקום, יש גם טעם שכלי לדבר". (כ"ד אלול, ל"גשי ובנות ישראל, ה'תשמ"ח)

כידוע שסוג המאכלים שהאדם אוכל משפיעים על טבעו, ולכן מוטלת אחריות גדולה על המטבח שיספק מאכלים כשרים, ועי"ז הוא ישפיע על טבע האדם לטובה.



וכדאיאת בספרים, שאחד הטעמים (ע"פ שכל) לכשרות המאכלים - כדי לעדן ולזכך את המדות, ועי"ז יהיה בהם טבע ישראל "ביישנים, רחמנים וגומלי חסדים".

בשעה שהאדם אוכל מאכלים לא כשרים, ולדוגמה - אכילת עוף או חיה טורפת, הרי זה משפיע על האדם מדת האכזריות וכדו'. ואילו כאשר האדם אוכל מאכלים כשרים הרי זה מעדן את מדותיו, ומצליחו שתפילותיו תהיינה כדרוש, ושקיום המצוות יהיו כדרוש, ושהבנת התורה בעצמו ולימוד התורה לאחרים יהיה כדרוש, ושיכוין לאמיתתה של תורה וכו'.

זאת ועוד - מאכלים כשרים משפיעים רבות על חינוך הילדים, שהרי חינוך הילד תלוי לא רק בבת"ס שהוא לומד - "בית רבקה" "בית רחל" "בית יעקב" וכיו"ב - אלא גם בכשרות המאכלים שהוא אוכל.

ועי' שהילד אוכל מאכלים כשרים הרי הוא מתחנך כראוי והוא גורם רוב נחת רוח יהודי אמיתי להוריו, כולל נחת רוח כפשוטו, שהילדים יהיו ילדים טובים ובריאים גם בגשמיות, ועד שהיהדות תאיר (שיינט) על פניהם, והם יהיו ילדים יפים בגשמיות, וזה ישפיע על היופי של עוד כו"כ ענינים.

ומכל זה מובן גודל האחריות של האשה היהודיה, ע"י שמירה נכונה על כשרות המאכלים במטבח, שתקנה אך ורק אוכל כשר "גלאט כשר", ותבשל ותכין ע"פ חוקי התורה, הפרדת הכלים וכו' וכו'. (כ"ד אלול, ה'תשמ"ח)

גם לגבי תינוק קטן

ומזה למדים הוראה בנוגע לענין החינוך: ישנם החושבים שכאשר מדובר אודות ילד קטן, תינוק שזה עתה יצא לאויר העולם. בן חודש, בן שנה, או בן מספר שנים בלבד - אין כל נפקא-מינא כיצד תהיה ההנהגה עמו, אם יאכילוהו מאכלים כשרים אם לאו, אם יאמרו לו את האמת או שירמזו אותו, וכיו"ב, שהרי אינו אלא ילד קטן בלבד.

הנה על כך באה ההוראה האמורה - שכל פרטי המאורעות שבכל משך ימי חייו, מהרגע שיוצא לאויר העולם, "מנער ועד זקן", יש קשר ושייכות ביניהם, כך שגם אופן ההנהגה בקטנותו יש לה השפעה בנוגע להנהגתו "גם כי יזקין". (התנועות פורים ה'תשמ"ח)

נפלאות עכשיו

שני סיפורים מהכלא

באותו תא בו ישב, היה יהודי נוסף שעקב אחר הפרשיה. כשנכח לראות כיצד חברו לתא השתחרר, ביקש גם הוא ברכה. בקול שבור סיפר לי כי הוא נמצא במעצר על לא עוול בכפו.

לדבריו, בתו הכירה אדם שלדעתו היה טיפוס לא חיובי וכאב הדואג לבתו הוא ניסה להרחיקה ממנו, אלא שאז כתגובה היא דאגה 'לארגן לו' פרשיה מסובכת.



הרב משה אנטזדה

הבטחתי לו שאם הוא באמת חף מפשע, אזי הוא יראה בגלוי כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח מסייע לו.

כתבתי עבורו מכתב מפורט על הפרשיה שהסתבך. התשובה באגרות הקודש

הכלה התייחסות לנושא שלא הובן לי בתחילה: שלא יכול להיות מציאות כזאת שכהן וגרושה יחיו יחדיו...

למחרת כשצלצל אלי, שאלתי אותו האם האשה אתה הוא חי היא בעצם גרושה. במשך שניות ארוכות שררה דממה מעבר לקו הטלפון, כשלאחריה שאל בתדהמה: "מאיפה אתה יודע?"

עניתי לו שהרבי שליט"א מלך המשיח, מתייחס בהרחבה בתשובתו להלכה שאסור לכהן להינשא לגרושה.

הוא נפתח וסיפר כי אכן זו בדיוק המציאות המשפחתית שלו. הוא כהן והאשה אתה הוא חי היא גרושה. בסיום השיחה הוא ביקש שאותן לו קצת זמן לחשוב, ואכן לאחר כמה ימים של התלבטויות, החליט הלה בתקיפות לעזוב את האשה.

חלפו שלושה ימים, וללא כל סיבה הגיונית הנראית לעין, החליטה וועדת השחרורים של בית המעצר על שיחרורו.

היהודי חזר לארץ הקודש, הצטרף לאחת השיבות לחוזרים בתשובה ושינה את אורח חייו לחיי תורה ומצוות, ב"ה.

(עפ"י פרסום בשבועון "בית משיח")

"לפני עשר שנים נסעתי לניו יורק, מספר הרב משה אנטזדה, רב קהילת יוצאי אירן בנתניה, כדי לאסוף תרומות עבור מוסדות חב"ד בנתניה.

בנסייעה זו הכרתי בחור צעיר שסייע לי מאוד במסע ההתרמה. לאחר כשנתיים פגשתי באחד מכינוסי משיח הגדולים בארץ הקודש. והבטחנו לחדש את הקשר.

חלפו מספר חודשים עד לקבלת שיחה טלפונית ממנו מחו"ל. קולו היה שבור כשהחל לספר על מצבו. הוא גילה כי הוא בבית המעצר באשמות שונות, ועומד בפני משפט.

עורכי הדין, הבהירו לו שכפי הנראה הוא יצטרך להעביר את השנים הבאות מאחורי סורג ובריח.

בסיום דבריו ביקש ממני ממש כמעט בתחוננים, שאכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח, ב'אגרות-קודש' עבורו.

כתבתי עבורו מכתב, והכנסתי את זה לאחד מספרי 'אגרות-קודש'. במכתב שנפתח מדובר אודות שני נושאים: עשיית תשובה, ולזכות יהודים במבצע תפילין.

למחרת כשהתקשר סיפרתי לו על הברכה שקיבל, ועל הדברים שעליו לעשות. הוא, כמובן הסכים ורק שאל איך ליישם את הדברים. אמרתי לו שילמד את שנים-עשר הפרקים שב'אגרת התשובה' בספר התניא; ו'מבצע תפילין' יקיים בזה שיזכה את שאר העצורים היהודים בבית המעצר.

הוא הבטיח לקיים את שני הדברים. מאז, במשך כמה שבועות, לא שמעתי אודותיו.

לאחר חודש התקשר אלי שוב כשהוא נרגש וסיפר שלתדהמתו השופטים הסכימו לוותר על כל האשמות, בתנאי שיעבור כמה שיעורי אזרחות בהם ילמד כיצד הוא יכול להתרחק מחיים שכאלה ולשפר את איכות חייו.

פרקים ליום	מורה שיעור בדמגים יזומי	כסלו-טבת פרק ליום
א	פרק ה. ה'ל מילה ותוכנו... בפרקים אלו. פרק 2-א	ה'ל תפילה פרק ו.
ב	פרק ג-ד. תורת חכם וזו. ספר נשים והוא ספר רביעי. ה'ל אישות... בפרקים אלו. פרק א.	פרק ז.
ג	פרק ב-ד.	פרק ח.
ד	פרק ה-ז.	פרק ט.
ה	פרק ח-י.	פרק י.
ו	פרק יא-יג.	פרק יא.
ז	פרק יד-טז.	פרק יב.

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

זכוותנו על ארץ ישראל

להכריז בגלוי לעיני כל העמים שזכוותנו ובעלותנו הבלעדית על כל חלקי ארץ ישראל היא בגלל הבטחת הקב"ה, בורא עולם ומנהיגו ליהודי הראשון, בברית בין הבתרים: "לזרעך נתתי את הארץ הזאת". (וישב, ה'תשמ"ח)

תקליטור בשורת הגאולה

קטעי וידאו של הרבי מה"מ שליט"א

במחיר נמוך ביותר !!!

מתאים להפצה וכתשורה (בתוספת הקדשה)

053-763-568

בשעות אחה"צ של יום חמישי בחנוכה, ר' פנחס גוביץ, היה בנסייעה חזרה לביתו בבני ברק, כאשר רכבו "נתקע" באיזור לטרון. כמה נסיונות התנעה לא מוצלחים שכנעו אותו להזמין גרר, "כדי להספיק להגיע הבייתה להדלקת נר שביעי של חנוכה יחד עם האשה והילדים". ר' פנחס ובנו הקטן לוי יצחק נסעו באוטובוס עד לצומת גהה בכניסה לבני ברק, כשהם לא מדמיינים איזו חוויה מחכה להם בעוד דקות ספורות.

"בצומת גהה ירדו מהאוטובוס הרבה חיילים, מספר ר' גוביץ. חלקם התמקם בתחנת אגד לנוסעים לכפר סבא וצפונה. כשירדתי עם בני חילנו על פני התחנה בה עמדו כמה מהחיילים. הספקנו לעבור כמה מטרים מהתחנה כשפיצוץ עז הרעיד את כל האיזור, שכוסה בעשן מחניק. לרגע היה שקט מחריד ולאחריו החלו נשמעות זעקות הפצועים שהיו זרועים סביב התחנה.

יצאנו חיים בנס

הדף הפיצוץ היה חזק מאוד, נדרשנו לכמה דקות כדי להתעשת, לבדוק את עצמנו ולהיווכח כי אנו יצאנו חיים בנס, ב"ה, וכי אנו בריאים ושלמים מלבד כאבי אוזניים שעברו רק לאחר מספר שעות. כוחות הצלה היו כבר במקום.

כבר בדרך הבייתה חלפה במוחי המחשבה, על הצורך להציב חנוכיה גדולה בצומת. "ואולי זה הסימן...", הרחתי שוב ושוב. כשהגענו הביתה כבר גמלה בליבי ההחלטה "בעזה"ש"ת, אנו מקימים שם בלי-נדר חנוכיית ענק שתאיר את הצומת באור החנוכה.

התיישבתי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח, על נס ההצלה ועל ההחלטה בדבר הכוונה להציב



ר' פנחס גוביץ

חנוכיה בצומת בו ארע הפיגוע, ה"י. התשובה שהתקבלה באגרות קודש כרך ד' איגרת א"ט דיברה על אור והרבה אור:

"ובמיאלא מוטלת עלינו האחריות הגדולה להתאזר בכל כוחותינו לדחות את החושך ע"י יתרון האור ... להשלים את הכוונה העליונה להאיר את חושך העולם ולקרב ע"י את היעוד וה'יה' לעת ערב יה'יה אור, ולילה כיום יאיר, שחושך הגלות גופא נתהפך לאור... בברכה להוסיף חום ואור החסידים בתוככי בני ישראל".

למחרת עמדה שם חנוכיה

עניין החנוכיה לא נתן לי מנוח. התחלתי לדבר עם חברים ושכנים ואכן ב"ה כבר למחרת, ביום שישי, הצלחנו לארגן לשם חנוכיה. הייתה זו חנוכיה שנבנתה ע"י אחד השכנים, חב"דניק צעיר בשם מנדי ריבק, כאשר אחיו יוסי ריבק הוא זה שהדליק את הנר השמיני בצומת גהה". אגב, ההדלקה צולמה ושודרה בערוץ 1.

ר' פנחס עצמו נולד למשפחה חרדית. את חב"ד גילה לאחר שמשפחתו הגיעה לארה"ב. שם בשכונת פלטבוש הכיר את הרב זלמן ליברוב שהשפיע עליו הרבה חסידות, כשלפונסתו הוא עוסק במיחשוב. היה נוהג ללכת לקבל דולר בימי ראשון, מהרבי שליט"א מלך המשיח למרות שלא ראה את עצמו כחב"דניק. שיעורי החסידות, הם שעשו אותו לחב"דניק.

ניסים באגרות קודש

אגב, פעם הגיע ל"חלוקת הדולרים" עם שותפו לעסק. היה זה לאחר שהציבו קופת צדקה בעסק ובאו קבל ברכה. והנה בדברי ברכתו אמר להם הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כדאי ש"שימו קופת צדקה בעסק". .. השניים לא הבינו, שהרי הם שמו קופת צדקה. ואז לקראת סיום השיחה שוב פנה אליהם וביקש שישומו קופת צדקה בעסק. עתה היו מופתעים לחלוטין. אך משחזרו לעסק, התברר כי קופת הצדקה נגנבה באותו בוקר...

בקיץ תנש"א, במעמד חלוקת הדולרים, זכה לקראת נסיעתו לארץ הקודש, לברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, לשידוך בקרוב ממש, ואכן בתוך שבועות אחדים זכה לשידוך מוצלח, להתחתן ולהקים בית נאמן בישראל.

בתחילת השבוע כשהגיע לעבודתו בניהול רשתות מיחשוב במשרד הבריאות, אמרו לו חברים שראו בערוץ 1 את הדלקת החנוכיה בצומת גהה, כי התרגשו מהיזומה, להגיב בתוספת אור. בשבת זו שחלפה, פרשת מקץ, ר' פנחס בידך "הגומל" וערך סעודת הודיה בבתי הכנסת בהם הוא נוהג להתפלל. בבית חב"ד שיכון ה' ובבית כנסת חב"ד קרית הרצוג. בני ברק. "מי שגמלך טוב הוא יגמלך כל טוב סלה".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הכשרות משפיעה על המדות

בכלל בהידור במאכלים נוגע לא רק שמירת המצווה שבדבר, אלא היות ומכל מאכל נעשה לאחר מכן דם ובשר הגוף, המתקשר עם הנשמה, הרי שכשרות ועדינות המאכלים משפיעה על אופי ומדות טובות, של המשתמש במאכל...

ואם הדברים אמורים ביחס לגדול, הרי זה בהדגשה יתרה אצל ילדים שאופיים ואשיותם נמצאים בתהליך התגבשות ועיצוב. ולכן אין להקטין בהידור המאכלים, ובוודאי ימצאו עצות אחרות, ודרכים כיצד לחזק את התיאבון... אבל לא על חשבון של כשרות והידור. (מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, תרגום חופשי מאגרת ר'תרא)

חלב עכו"ם וספקות באמונה

אודות האברך... הנה מה שאמרתי לו בהנוגע לחלב עכו"ם (=חלב שנחלב מבהמת גוי, ללא השגחת יהודי) הוא - ע"פ סיפור הידוע מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר (וכמדומה גם נדפס), שחלב עכו"ם מעורר ספיקות באמונה...

בתשובה למכתבך.. בו הינך כותב בנוגע למצב הבריאותי של הילדים שי' ומסיים בשאלה כיצד לנהוג בנוגע למאכל שכשרותו אינה מהודרת, בהתחשב שהמאכל יכול להגביר את התיאבון אצל הילדים.

(מאגרת ר'ז)

סטודיון-ישראל
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

ימות משיח
איכות הכי טובה באיכות הכי טובה

מבצע בר-מצווה

150 תמונות 13X18
פיתוח דיגיטלי איכות מדהימה
ספר אורחים
צילום וידאו איכותי

טל: 03-55-22-717
נייד: 053-283-283

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!
במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עלוני הסברה
ניתן להשיג אצלנו:

נרות שבת קודש, י"ב הפסוקים
מזוזה, כרטיסי משיח, זנפלאות באגרות.
המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלונים:

064-759-158

להזמנות